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Lubliniec, dnia 12.05.2016 

Nr sprawy: DZP.382.04.2016 

 

Wykonawcy zainteresowani 

udziałem w postępowaniu 

o udzielenie zamówienia 

publicznego 

 
 

WYJAŚNIENIE TREŚCI SIWZ 

 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie 

przetargu nieograniczonego, którego przedmiotem jest zadanie  

pn.: „Dostawa sprzętu, wyposażenia i wyrobów medycznych oraz sprzętu 

jednorazowego użytku”. 

 

W związku z pytaniami do specyfikacji istotnych warunków zamówienia 

złożonymi przez wykonawców, działając w imieniu Zamawiającego, 

na podstawie art. 38 ust. 1, 2 ustawy z 29.01.2004 r. - Prawo zamówień 

publicznych (Dz.U.2015.2164), wyjaśniam co następuje: 

Dotyczy część 8 pasy magnetyczne 

Pytanie 1: W jakich ilościach Zamawiający życzy sobie kompletów pasów 

w rozmiarze S, M  i L?  

Odpowiedź: Ilości pasów: S – 1 szt., M – 5 szt., L – 4 szt. Zamawiający, 

dostosowując podział produktu na rozmiary, zmienia opis w załączniku nr 1.8 

(w załączeniu). 

Pytanie 2: Czy Zamawiający życzy sobie jeden pas do rąk do którego są 

wszyte mankiety/pasy na nadgarstki, czy też pas na każdy nadgarstek osobno? 

Odpowiedź: Zamawiający wymaga jednego pasa do rąk, do którego są wszyte 

mankiety/pasy na nadgarstki. 

Pytanie 3: Czy Zamawiający życzy sobie jeden pas do nóg do którego są 

wszyte mankiety/pasy do nóg, czy też pas na każdą nogę osobno?  

Odpowiedź: Zamawiający wymaga jednego pasa do nóg, do którego są wszyte 

mankiety/pasy do nóg.  

Dotyczy część 10 – wyposażenie medyczne 

Pytanie 4: poz. 1 – Łóżko szpitalne – 10 szt. Czy Zamawiający dopuści łóżko 

o konstrukcji wykonanej z profili o przekroju 2 x 3 cm zapewniającej wysoką 

wytrzymałość? 

Odpowiedź: Nie. 

Pytanie 5: poz. 1 – Łóżko szpitalne – 10 szt. Czy Zamawiający dopuści łóżko 

ze szczytami wypełnionymi płytami HPL o grubości 66 mm? 

Odpowiedź: Tak. 

Pytanie 6: poz. 1 – Łóżko szpitalne – 10 szt. Czy Zamawiający dopuści łóżko 

wyposażone w poręcze boczne z możliwością montażu w różnych rodzajach 

łóżek w tulejach umiejscowionych pod leże, blokowane bezpiecznie za pomocą 

systemu dociskowego, bez konieczności dokręcania specjalizowanym kluczem, 
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z funkcją szybkiego demontażu poręczy bez użycia narzędzi? 

Odpowiedź: Tak. 

Pytanie 7: poz. 2 – Łóżko szpitalne – 90 szt. Czy Zamawiający dopuści łóżko 

o konstrukcji wykonanej z profili o przekroju 2 x 3 cm zapewniającej wysoką 

wytrzymałość? 

Odpowiedź: Nie. 

Pytanie 8: poz. 2 – Łóżko szpitalne – 90 szt. Czy Zamawiający dopuści łóżko 

ze szczytami wypełnionymi płytami HPL o grubości 66 mm? 

Odpowiedź: Tak. 

Pytanie 9: poz. 4 – Szafka przyłóżkowa – 100 szt. Czy Zamawiający dopuści 

szafkę o wysokości 84 cm? 

Odpowiedź: Tak. 

Pytanie 10: poz. 4 – Szafka przyłóżkowa – 100 szt. Czy Zamawiający dopuści 

szafkę o szerokości 40 cm? 

Odpowiedź: Tak. 

Pytanie 11: poz. 4 – Szafka przyłóżkowa – 100 szt. Czy Zamawiający dopuści 

szafkę wyposażoną w szufladę wysuwaną na prowadnicach suwnych? 

Odpowiedź: Tak. 

Pytanie 12: poz. 1 - Czy Zamawiający dopuści łóżko z ramą zewnętrzną 

gwarantującą wytrzymałość oraz stabilność łóżka wykonaną z profili 4x4 cm?  

Odpowiedź: Tak. 

Pytanie 13: poz. 2 - Czy Zamawiający dopuści łóżko z ramą zewnętrzną 

gwarantującą wytrzymałość oraz stabilność łóżka wykonaną z profili 4x4 cm?  

Odpowiedź: Tak. 

Pytanie 14: poz. 3 - Prosimy o wyjaśnienie czy przez pojęcie parawan 

dwuczęściowy Zamawiający rozumie parawan składający się z dwóch części – 

każda o szerokości 90-100 cm? 

Odpowiedź: Tak, każda część o szerokości 90-100 cm. 

Pytanie 15: poz. 1 – Łóżko szpitalne – 10 szt. Czy Zamawiający dopuści łóżko 

o szerokości całkowitej bez zamontowanych poręczy bocznych 890 mm, 

a wraz z zamontowanymi poręczami 970 mm, co jest zgodne z obowiązującą 

normą EN 60601-2-52? 

Odpowiedź: Tak. 

Pytanie 16: poz. 2 – Łóżko szpitalne – 90 szt. Czy Zamawiający dopuści łóżko 

o szerokości całkowitej bez zamontowanych poręczy bocznych 890 mm, 

a wraz  z zamontowanymi poręczami 970 mm, co jest zgodne z obowiązującą 

normą EN 60601-2-52? 

Odpowiedź: Tak. 

Pytanie 17: poz. 1 – Łóżko szpitalne – 10 szt. Czy Zamawiający dopuści łóżko 

z leżem wypełnionym metalowymi lamelami, lakierowanymi proszkowo, 

z krawędziami zaokrąglonymi do dołu, leże umożliwiające przeprowadzenie 

reanimacji, dające dobre wsparcie dla materaca, łatwymi w dezynfekcji, 

odpornymi na rozwój mikroorganizmów, bezpiecznymi dla pacjenta? 

Odpowiedź: Tak. 

Pytanie 18: poz. 2 – Łóżko szpitalne – 90 szt. Czy Zamawiający dopuści łóżko 

z leżem wypełnionym metalowymi lamelami, lakierowanymi proszkowo, z 
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krawędziami zaokrąglonymi do dołu, leże umożliwiające przeprowadzenie 

reanimacji, dające dobre wsparcie dla materaca, łatwymi w dezynfekcji, 

odpornymi na rozwój mikroorganizmów, bezpiecznymi dla pacjenta? 

Odpowiedź: Tak. 

Pytanie 19: poz. 1 – Łóżko szpitalne – 10 szt. Czy Zamawiający dopuści łóżko 

wyposażone w poręcze boczne z możliwością montażu w różnych rodzajach 

łóżek za pomocą uchwytu montowanego od spodu ramy leża, blokowanego 

bezpiecznie i z funkcją szybkiego demontażu za pomocą specjalizowanego 

klucza? 

Odpowiedź: Tak. 

Pytanie 20: poz. 1 – Łóżko szpitalne – 10 szt. Czy Zamawiający dopuści łóżko 

o konstrukcji wykonanej z profili o przekroju 4 x 3 cm zapewniającej wysoką 

wytrzymałość? 

Odpowiedź: Tak. 

 

Pytanie 21: poz. 2 – Łóżko szpitalne – 90 szt. Czy Zamawiający dopuści łóżko 

o konstrukcji wykonanej z profili o przekroju 4 x 3 cm  

Odpowiedź: Tak. 

 

Powyższe informacje należy traktować jako integralną część specyfikacji 

istotnych warunków zamówienia. 

 

 

 
Dyrektor Wojewódzkiego 

Szpitala Neuropsychiatrycznego 

im. dr Emila Cyrana 

dr Henryk Kromołowski 

 


